
UCHWAŁA NR XL/369/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej na 
terenie Sołectwa Chmielów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 5941)) art. 13 ust.1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 6512)) oraz Uchwały Nr 2/2010  Zebrania Wiejskiego 
Mieszkańców Sołectwa Chmielów z dnia 7 marca 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż 
działki nr ewid. 5227 o pow. 0,25 ha położonej na terenie Sołectwa Chmielów Rada Miejska w Nowej 
Debie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze  przetargu nieruchomości nr ewid. 5227 o pow.0,2501 
ha położonej na terenie Sołectwa Chmielów, stanowiącej własność Gminy Nowa Dęba z przeznaczeniem 
pod budowę budynku wolnostojącego o funkcji usługowej, handlowej i rzemieśliniczej z częścią 
mieszkalną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały  sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  Rady

Wojciech Serafin

1) Zamiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 545 i 1318
2) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r.Nr 102,poz.651,Nr 106, 

poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200,poz.1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 
106, poz.622, Nr 115,poz.673, Nr 129,poz.732, Nr 130,poz.762, Nr 135,poz.789, Nr 187,poz.1110, Nr 
224,poz.1337, z 2012r. poz. 908,poz951,poz.1256, poz.1429,1529,z 2013.poz.829

Id: 3695FDEC-495A-4E19-A70F-2CE73FBD1C8A. Uchwalony Strona 1




